
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 18:37:01

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS LWORR10RD

Cena celkem: 865 Kč
 (bez DPH: 715 Kč)
Běžná cena: 951 Kč
Ušetříte: 86 Kč
Kód zboží: OSVNED1152
Part No.: LWORR10RD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LWORR10RD

Kompaktní ruční LED pracovní světlo s robustní protiskluzovou pogumovanou ochranou rohů je ideální jako zdroj
světla pro práci v domácnosti či v dílně. Stojan nastavitelný o 180° a dva integrované magnety na zadní straně
zajišťují ovládání bez použití rukou a přizpůsobí se každé situaci. Svítilna je vybavena 10W COB-LED s 5 režimy svícení a
červeně blikajícím výstražném světlem. S dosvitem paprsku až 30 metrů a 1000 lumeny osvětlí i ty nejtmavší kouty.
Integrovaná dobíjecí baterie Li-Ion poskytuje až 10 hodin svícení. Nabíjení je realizováno skrze USB-C port. Kromě toho má
nouzovou powerbanku pro nabíjení telefonu a dalších zařízení v případě nouze.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED
Barevná teplota: 6500 K
Světelný tok: 1000 lm
Výdrž: až 10 hodin
Napájení: vestavěná Lithium-Ion, USB-C
Životnost: 50 000 h
Stupeň krytí: IP21
Rozměry: 142 × 98 × 33 mm
Hmotnost: 272 g
Barva: černá–červená


